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Nyhedsbrev september 2023. 
 

 
Så nærmer havesæsonen sig sin afslutning for i år.  
 
Begge fællesarbejdsdage blev afholdt i flot vejr, med højt humør og vi rundede dagen af 
med lækker kage. Vi var alle enige om, at det var en succes og en god måde at afslutte 
dagen på. Der mangler stadig at blive lavet en del opgaver rundt omkring. Hvis der er nogle 
der har lyst til at have en fast ting/opgave at holde herude, i stedet for at møde op til 
fællesarbejdsdagene, så skriv endelig til os.  
 
Der har været en del haver til salg herude hen over sommeren, så der går ikke længe inden 
vi får nye lejere herude. En have er allerede solgt og 4 andre er ved at blive solgt.  Så vi 
byder alle de nye lejere velkomne i foreningen. Den interne venteliste er også skudt i gang, 
så skulle man gå med et ønske om en anden have i foreningen, kan man finde info på vores 
hjemmeside.  
 
Vi har været i dialog med kommunen angående farten på Hastrupvejen, som vi gerne ser 
sænket til 50 km/t. Der er i øjeblikket ved at blive lavet en trafikmåling, så vi håber at vores 
ønske bliver efterkommet.  
 
Bestyrelsen går havevandring den 1. oktober, så det er tid til at få ordnet under hækken og 

få den klippet     Hækken skal ifølge vores ordensregler være klippet senest 1. oktober. 
Hvis man er i tvivl om, hvordan ens hæk skal klippes, hvordan haven skal holdes eller hvor 
meget man selv skal holde udenfor ens have, kan man finde både ordensregler og 
lokalplanen inde på vores hjemmeside.   
 
Husk at der i vinterhalvåret (fra 1. oktober) kun er åbent på kontoret den første onsdag i 
måneden og at containeren kun er åben hver søndag fra kl. 11 – 12.  
Sæsonafslutning betyder også lukning af vandet. Vi melder ud så snart vi får en dato fra 
kommunen. Også vurderingsholdet lukker ned i vinterperioden og starter først op igen ved 
sæsonstart. 
 
Til sidst vil vi godt slutte nyhedsbrevet af med at sige tak for denne sæson og tusind tak for 
opbakningen.  
 

Bestyrelsen. 
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